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TÜRKİYE HALK SAĞLIĞI KURUMU DERNEĞİ GENEL SEKRETERİ BEKİR METİN’ İN 
VEDA MESAJI (10 Haziran 2009) 

 
 

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu (T.HASAK) Derneği’ nin, 22 Nisan 2005 tarihinde 
Ankara’ da gerçekleştirdiği 13. Olağan Genel Kurul Toplantısında Başkan Yardımcılığı 
görevine getirildim. Ayrıca, 05 Ocak 2008 tarihinde Ankara’ da yapılan 14. Olağan Genel 
Kurul Toplantısında tekrar Yönetim Kurulu üyeliğine seçilerek daha sonra yapılan görev 
dağılımı sonrası hem Başkan Yardımcılığı hem de Genel Sekreterlik görevini üstlendim. 

 
22 Nisan 2005 tarihinden, 08 Haziran 2009 tarihine kadar birlikte çalıştığım 

Dernek Yönetim ve Denetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Dernek üyelerine tarafıma 
gösterdikleri güven, saygı ve sevgi için en derin teşekkürlerimi sunuyorum. Gördüğüm 
lüzum üzerine 08 Haziran 2009 tarihinden itibaren Dernek Başkan Yardımcılığı ve 
Genel Sekreterlik görevlerinden istifa etmiş bulunuyorum. Dernek Yönetim Kurulu 
Üyelerinden; Dr. Muharrem VARLIK 16 Mayıs 2009 tarihinde sağlık sorunları nedeniyle, 
Barış KAHRIMAN 08 Haziran 2009 tarihinde ve Prof. Dr. T. Haluk ÇELİK te                    
09 Haziran 2009 tarihinde gördükleri lüzum üzerine görevlerinden istifa etmişlerdir. 

 
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği Başkan Yardımcısı ve Genel Sekreteri 

Bekir METİN olarak ayrıca, başarıyla gerçekleştirdiğimiz 12. Dünya Halk Sağlığı 
Kongresinin de Genel koordinatörü olarak; 

 
Dernek ve Dünya Halk Sağlığı Kongresi ile ilgili çalışmalarını yürüttüğüm tüm işleri 

ve sorumluluğumda olan tüm resmi evrak ve dokümanları Dernek Yönetim Kurulu 
Başkanlığına yazdığım, 10 Haziran 2009 gün ve 611 sayılı yazı ve eki kolilerle bizzat 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hikmet PEKCAN’ a elden teslim edilip ilgili tutanaklarla 
imza altına alınmıştır. Görev yaptığım 4 yılı aşkın sürede sorumluluğunu alıp 
neticelendirdiğimiz işlerin bir kısmını hem Dernek Üyelerimiz hem de birçok konuda 
birlikte olduğumuz kişi, kuruluş ve kamuoyu ile paylaşmak istedim. 

 
Çalışmalarım sırasında desteklerini esirgemeyen, birlikte emek ve gönül verdiğimiz 

işlerin başarılmasında yol arkadaşlığı yapan herkese, halk sağlığı alanında çalışan ve 
gönül vermiş kişi ve kuruluşlara, ulusal ve uluslararası düzeyde çalıştığımız ve ilişki 
içerisinde bulunduğum her düzeydeki kişi ve kuruluş temsilcilerine verdikleri destek ve 
işbirliği için bir kez daha teşekkür ederim.  

 
Saygı, sevgi ve esenlikler dilerim. 10 Haziran 2009, Ankara  
 
 
Bekir METİN 
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği 
Genel Sekreteri   
------------------------------------------------------------------------------------  
 
Dernek Başkan Yardımcısı ve Genel Sekreter olarak sorumluluğumda 

yapılan ve başarı sağlanan hususların konu başlıkları aşağıdadır. 
 
1- 29 Aralık 2005 tarihinde de, Dernek Merkezinde (Mithatpaşa Cad. No:52 / 7 

Kızılay, Ankara) gerçekleştirilen 2. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında çok önemli ve 
zahmetli bir çalışma sonucu 1993 tarihli Tüzük değişikliği yapılmıştır. Tüzük değişikliğinin 
eşgüdümünde görev yapmak bana nasip olmuştur. 

  
  2- Dernek ile bir Özel sektör kuruluşunu (2005-2011 dönemi için) uzun vadeli 
işbirliği protokolü yaptırılarak çok önemli uluslararası çalışmalara başlanmıştır. 
 

3- 2005 yılından itibaren Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği tarihinde ilk kez 
hem Türkçe hem de İngilizce web sitesi (www.t-hasak.org) kurulmuştur. Web sitesinin 
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işletimi dahil her yönden tüm sorumluluk tarafıma verilmiştir. İlk kurulduğu tarihten 
günümüze Türkiye ve Dünya’ da bilinen, tanınan ve itibar edilen ve her iki web sitemizde 
yaklaşık 10.000 sayfa belge ve dokümana ulaşılabilir hale getirilmiştir. 

 
4- 2006 yılında, 12. Dünya Halk Sağlığı Kongresinin Türkiye’ ye aldırılmasından 

sonra Dünya Kongresi resmi web sitesi (www.worldpublichealth2009.org) yapılmıştır.  
Türkiye ve Dünyadan ilgilenenleri bilgilendirmek amacıyla hem Kongre hem de halk 
sağlığı ile ilgili ulusal ve uluslararası dokümanlara ulaşılabilmesi için çok detaylı bir web 
sitesi yapılmış ve sürekli güncellenerek kongre öncesi, sırası ve sonrasında hizmet 
verilmesi sağlanmıştır. 

 
5- 2005-2006-2007-2008 yıllarına ait T.HASAK Faaliyet Raporları Türkçe ve 

İngilizce olarak tarafımca koordine edilip hazırlanmış, Türkiye ve Dünya kamuoyunun 
bilgisine sunulmuştur. Dernek web sitesinden (www.t-hasak.org/yazilar.htm) ulaşılabilir. 

 
6-  Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği’ nin, 1995 yılında üyesi olduğu Dünya 

Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonu (www.wfpha.org) ile olan durağanlığı son 
erdirilerek Türkiye’ nin üyeliği faal hale getirilip bu kuruluşla 12. Dünya Halk Sağlığı 
Kongresi (27 Nisan-01 Mayıs 2009, İstanbul) gerçekleştirilmiştir. 
 

Avrupa Halk Sağlığı Birliğinin (www.eupha.org), 7-9 Ekim 2004 tarihleri 
arasında, Norveç' in Oslo kentinde gerçekleştirdiği, 12. Avrupa Halk Sağlığı Konferansı 
sırasında, Türkiye' den; Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği ile Halk Sağlığı Uzmanları 
Derneği (HASUDER) in, bu kuruluşa üye kabul edilmesi çalışmalarında ve daha sonra her 
yıl yapılan EUPHA Genel Kurul toplantılarında Türkiye’ yi temsilen çalışmalarda bulundum. 
2012 Avrupa Halk Sağlığı Kongresinin Türkiye’ de yapılması için her türlü alt yapı 
çalışmaları tarafımca yürütülmüş olup bu konudaki karar 26-28 Kasım 2009 tarihleri 
arasında Polonya’ nın Lodz kentinde yapılacak olan Avrupa Halk Sağlığı Birliği Genel Kurul 
Toplantısı ve Avrupa Konferansı sırasında verilecektir.  

 
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği’ nin, 28 Nisan 2006 tarihinde de UNESCO-

Türkiye Milli Komisyonu Halk Sağlığı Eğitimi Milli Komitesi Üyeliği; Türkiye’ nin 
Avrupa Birliği’ ne katılım süreci çerçevesinde, tanıtıcı ve ayrıntılı taramalar ile müzakere 
sürecindeki çalışmaları; Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi (UN Global 
Compact)’ nin, 21 Kasım 2006 tarihinde kabulü ve yıllık raporlamaların yapılması; Sigara 
ve Sağlık Ulusal Komitesi (SSUK)’ nin tüm çalışmalarına katılım ve Derneği temsil 
görevlerini yerine getirdim. 

 
Dünya Sağlık Örgütü, UNICEF, UNDP, ILO, FAO gibi Birleşmiş Milletler 

Kuruluşları ile Avrupa Birliği (AB) Halk Sağlığı konularını yakından takip edip, T.HASAK’ 
ın bu kuruluşlarla eşgüdümünü sağlayıp çalışmalarını üyelerimizle paylaştım. 

 
7- Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği adına yurtiçi ve yurtdışı faaliyetlerin 

tamamını raporlayıp, üyelerimiz ve kamuoyu ile paylaşılmasını sağladım. Sözkonusu tüm 
çalışmaları T.HASAK web sitesinin Türkçe ve İngilizce sayfalarında bulabilirsiniz. 

 
8- Ulusal ve Uluslararası Sağlık Mevzuatı konularında yapılan çalışmalarının 

eşgüdümünü sağlayıp bunların T.HASAK web sitelerinde yayınlanması ve herkesin 
ulaşabilir hale gelmesi çalışmalarında bulundum. 

 
9- Dünya Sağlık Örgütü Anayasası başta olmak üzere, DSÖ Avrupa Bölgesinin 

1978 yılından beri yayınladığı ve Türkiye’nin de içerisinde yer aldığı 53 Avrupa Ülkesinin 
katkılarıyla kabul edilen Politika Dokümanlarının (Bildirgeler, teknik raporlar ve diğer 
yararlı belgeler) Türkçe’ ye çevrilip kamuoyu ile paylaşılması (28 adet) 

 
Ayrıca, Dünya Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonu' nun 1978 yılında 2008 

yılı sonuna kadar yayınladığı tüm Politika Dokümanları (Bildirgeler, Deklarasyonlar - 



 3

Pekin, Rio ve İstanbul - ve diğer yararlı dokümanlar (45 adet) Türkçe’ ye çevrilip editleri 
tarafımca yapılmak üzere Dernek web sitesinde yayınlanmıştır. 
 

10- 12.Dünya Halk Sağlığı Kongresinin Türkiye’ ye aldırılması, aldırılmasından 
sonra 27 Nisan-01 Mayıs 2009 tarihleri arasında İstanbul’ da gerçekleştirilmesi 
çalışmalarında hem Dernek hem de Dünya Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonu 
birlikteliğinde verilen Dünya Kongresi Genel Koordinatörlüğü (Uluslararası Planlama 
Komitesi, Bilimsel Komite’ de eşgüdüm, Ulusal Organizasyon Komitesi Üyeliği v.b) 
görevinde bulunup anılan Dünya Kongresinin yurtiçi ve yurtdışı tüm iş ve ilişkilerin 
eşgüdümü görevini başarıyla gerçekleştirip Kongre sonrası tüm raporlama ve eksikliklerin 
tamamlanması tarafımca yapılmıştır. 132 ülkeden 2500’ün üzerinde katılım sağlanmıştır. 
T.HASAK’ ın ülke içi ve dışında itibarının arttırılmasında katkı sağlanmıştır. 

 
11- Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneğinin, Ankara Valiliği İl Dernekler 

Müdürlüğü ile olan tüm resmi yazışmaları ile 2005-2006-2007-2008 yıllarına ait Yıllık 
Beyannameler tarafımca yapılmıştır. Ayrıca, Kamu yararın çalışan Dernek olmamız 
sıfatıyla, Ankara Valiliği İl Dernekler Müdürlüğü’ nün her iki yılda bir gerçekleştirdiği rutin 
denetimler sırasında (İlki 02 Kasım 2006 tarihinde, 2004-2005 dönemi için, İkincisi 14 
Ocak 2009 tarihinde, 2006-2007 dönemi için) Dernekle ilgili tüm bilgi ve belgeler 
tarafımca sağlanmış ve denetimler eksiksiz ve başarıyla sonuçlanmıştır. 

 
Yukarıda 11 madde halinde sıraladığım ve özetlediğim çalışmalar Dernek Yönetim 

Kurulunun tarafıma verdiği görevlerle ve benim yararına inandığım Dernek çalışmalarına 
katkı sağlayan çalışmalardır. Buraya yazılmayan ama Dernek kayıtlarında bulunan 
çalışmalarda da katkımın olduğu malumlarıdır. 

 
İşbu yazı bilgilenmeye yönelik olarak 10 Haziran 2009 tarihinde tarafımca 

hazırlanmıştır.  
 
 
Bekir METİN 
Genel Sekreteri, 
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği, Ankara  
 

  
 


